АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03/02/2016 № 239

О внесении изменений в постановление администрации от 23.12.2015 № 3252

«О принятии расходных обязательств и об утверждении реестра

муниципальных услуг (работ) в сфере физической культуры,

спорта и туризма Сосновоборского городского округа»

В соответствии с постановлением администрации Сосновоборского городского

округа от 03.11.2010 № 2244 «Об утверждении Порядка формирования

муниципального задания и Порядка финансового обеспечения выполнения

муниципального задания за счѐт средств местного бюджета муниципальными

бюджетными учреждениями Сосновоборского городского округа» (с изменениями от

05.12.2011 № 2185 и от 10.01.2013 № 20) в целях приведения в соответствие с базовым

перечнем государственных (муниципальных) услуг и работ, администрация

Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 23.12.2015 № 3252 «О принятии расходных  обязательств и об

утверждении реестра муниципальных услуг (работ) в сфере физической культуры,

спорта и туризма Сосновоборского городского округа»:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О принятии расходных обязательств и об утверждении ведомственного перечня

муниципальных работ (услуг) в сфере физической культуры, спорта и туризма на

территории Сосновоборского городского округа»;

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить  ведомственный перечень муниципальных работ (услуг) в сфере

физической культуры, спорта и туризма на территории Сосновоборского округа в

новой редакции (Приложение)».

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Скавронскую Ю.Ю.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

(О. физ. культуры) Исп.: Е.В.Егорова,

2-43-96; СЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сосновоборского городского округа

 от 03/02/2016 № 239

(Приложение)

Ведомственный перечень муниципальных работ (услуг)

в сфере физической культуры, спорта и туризма на территории  Сосновоборского городского округа

1.

Наименование муниципальной работы (услуги) Организация и проведение

официальных физкультурных

(физкультурно-

оздоровительных) мероприятий

Организация и проведение  физкультурных

и спортивных мероприятий в рамках

Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

ОКВЭД 92,62

2. Наименование органа местного самоуправления,

осуществляющего функции и полномочия учредителя

Администрация Сосновоборского городского округа

3. Код органа местного самоуправления,

осуществляющего функции и полномочия учредителя

001

4. Наименование муниципального учреждения Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного

образования Спортивно-культурный комплекс «Малахит»

Код в соответствии с реестром участников бюджетного

процесса

4714024413472601001 (Ч0662)

5. Содержание муниципальной работы (услуги) Организация и проведение

официальных физкультурных

(физкультурно-

оздоровительных) мероприятий

Организация и проведение физкультурных

и спортивных мероприятий в рамках

Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

6. Условия (формы) оказания муниципальной услуги или

выполнения работы

В течение года

7. Вид деятельности муниципального учреждения 30

8. Категории потребителей муниципальной услуги или

работы

В интересах общества

9. Наименования показателей, характеризующих качество

и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой

работы)

1. Количество

мероприятий,

выполненных в срок.

2. Количество участников.

3. Жалобы.

1. Количество мероприятий,

выполненных в срок.

2. Жалобы.

1. Количество

мероприятий

1. Количество мероприятий

10. Указание на бесплатность или платность

муниципальной услуги или работы

Бесплатно

11. Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся

основанием для включения муниципальной услуги или

работы в ведомственный перечень муниципальных

услуг и работ или внесения изменений в

ведомственный перечень муниципальных услуг и

работ

1. Постановление администрации Сосновоборского городского округа от

24.10.2011 № 1872 «О создании муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования

спортивно-культурный комплекс «Малахит» путем изменения типа

существующего Сосновоборского муниципального учреждения

дополнительного образования спортивно-культурный комплекс

Малахит».